PACITHCAHUE 3AHATHH CTYJIEHTOB

Yucno

Hepenu

06-ceH-2025

10-ceH-2025

13-ceH-2025

13-ceH-2025

15-ceH-2025

16-ceH-2025

20-ceH-2025

20-ceH-2025

OeHb

Cb

CP

Cb

Cb

MH

BT

Cb

Cb

Bpems
npoBeAeHus
3aHATUN

13:10 - 16:20

18:00 - 21:10

9:30 - 12:40

13:10 - 16:20

18:00 - 21:10

18:00 - 21:10

9:30 - 12:40

13:10 - 14:40

3 CEMECTP

Mpeaomer

Cratuctuka

OkoHOMMYeckas Teopus

Byxrantepckun y4et u
OTYETHOCTb

CratucTuka

[eHbru, kpeauT, 6aHku

AHann3 gaHHbIX

AHanu3 aaHHbIX

CratucTuka

2025/2026 YYEBFHBIU 'O/

Bug 3aHATUN

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

NEKLMSA

NEKUMA

NEKLMSA

NEKUMA

NEKUMA

2

YTBEPK/AIO

3amecmumensy oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

E.A.Ha3biposga

KYPCA (ouno-3aounasn ¢popma)

CneunanbHOCTb

24-16-ouk02
24-16-YAnAO02

24-16-du02
24-1B-YAnA02

24-16-du02
24-16-YAnAO2

24-16-du02
24-16-YAnA02

24-16-ou02
24-16-YAnA02

24-16-du02
24-1B-YAnA02

24-16-du02
24-1B-YAnAO02
24-16-du02
24-1b6-YAnA02

ol7[e)

npenogaBartens,
DOMKHOCTb

NnPO®.

Ao,

CT.MP.

MPO®.

CT.NP.

[oL.

ooL.

MPO®.

Menuxos M.B.

HukutuHa E.A.

Koponesa E.1O.

Menuxos M.B.

Banawes H.B.

KysHeuos [".B.

KysHeuos [".B.

Menuxos M.B.

Ne
ayouTt

108

417

415

108

403

306

306

108



20-ceH-2025

22-ceH-2025

27-ceH-2025

27-ceH-2025

27-ceH-2025

29-ceH-2025

30-ceH-2025

04-okT-2025

04-o0kT1-2025

04-o0kT1-2025

04-0kT-2025

06-0kT-2025

11-okT-2025

11-o0kT-2025

11-o0kT-2025

Cb

MH

Cb

Cb

Cb

MH

BT

Cb

Cb

Cb

Cb

MH

Cb

Cb

Cb

14:50 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

16:20

21:10

12:40

14:40

16:20

21:10

21:10

11:00

12:40

14:40

16:20

21:10

11:00

12:40

16:20

CratucTtuka

MHOCTpaHHbIN A3bIK

Byxrantepckuin y4eT n
OTYETHOCTb

CratucTtuka

CratucTuka

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

AHann3 aaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

CratucTuka

Cratuctuka

MHOCTpaHHbIN A3bIK

Byxrantepckun y4yet u
OTYETHOCTb

Byxrantepckui y4eT n
OTYETHOCTb

OKoHOMUMYeckasa Teopusi

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA
CEMWHAP
NEKUNA

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKLMSA
CEMMHAP

NEKUMSA

24-1B-on02
24-1b6-YAnA02

24-16-on02
24-16-YAnAO02

24-1B6-on02
24-1b6-YAnA02

24-16-on02
24-1B-YAnAO2

24-16-oul02
24-1B-YAnA02

24-16-on02
24-1B-YAnA02

24-16-du02
24-1B-YAnA02

24-16-duk02
24-1B-YAnAO2

24-16-du02
24-1B-YAnA02
24-16-du02
24-1B-YAnA02

24-16-ou02
24-16-YAnA02

24-16-ou02
24-1B-YAnA02

24-16-ou02
24-1B-YAnAO02

24-16-on02
24-1b6-YAnA02

24-16-on02
24-1b6-YAnA02

NnPO®.

CT.MP.

CT.MP.

MNnPO®.

MPO®.

CT.MP.

aoL.

[oLl.

aoL.

MPO®.

NnPO®.

CT.NP.

ne.

ne.

ool

Menuxos M.B.

MwupoHoBa A.B.

Koponesa E.1O.

Menuxos M.B.

Menuxos M.B.

Banawes H.B.

KysHeuos [".B.

KysHeuos [".B.
KysHeuos [".B.
Menuxos M.B.

Menuxos M.B.

MwupoHoBa A.B.

Koponesa E.1O.
Koponesa E.1O.

HukutuHa E.A.

108

312

108

108

108

403

306

306

306

108

108

312

108

108

507



13-0kT1-2025

13-0KkT1-2025

15-0kT1-2025

18-0kT1-2025

18-okT-2025

18-0KT-2025

25-0kT1-2025

25-0kT1-2025

25-0KT-2025

27-0KkT-2025

27-0KkT-2025

29-0KT-2025

05-H0A-2025

08-HoAn-2025

08-Hos-2025

08-Hos-2025

MH

MH

CP

Cb

Cb

Cb

Cb

Cb

Cb

MH

MH

CP

CP

Cb

Cb

Cb

18:00 -

19:40 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

19:30

21:10

21:10

11:00

12:40

16:20

11:00

12:40

16:20

19:30

21:10

21:10

21:10

11:00

12:40

14:40

[eHbrun, kpeant, 6aHkn

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

VT B umMdpoBON 3KOHOMUKE

OKoHOMUMYeckas Teopud

OkoHOMMYeckas Teopus

CratucTtuka

OkoHOMMYeckas Teopus

AHann3 gaHHbIX

Cratuctuka

[eHbru, kpeaut, 6aHkn

[eHbru, kpeaut, 6aHkn

VT B umdpoBOIN 9KOHOMUKE

WUT B undposoin aKoHOMUKe

Byxrantepckui yyet un
OTYETHOCTb

Byxrantepckui y4eT n
OTYETHOCTb

OKoHOMUMYeckasa Teopus

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMA
CEMWHAP

CEMNHAP

CEMUHAP
CEMUHAP

CEMNHAP

NEKUNA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA
CEMWHAP

NEKUMSA

24-1B-on02
24-1b6-YAnA02
24-1B6-on02
24-16-YAnA02

24-1B6-on02
24-1b6-YAnA02

24-16-on02
24-16-YAnAO02

24-16-oul02
24-16-YAnAO02

24-1B-on02
24-1B-YAnAO02

24-16-du02
24-1B-YAnA02

24-16-du02
24-1B-YAnAO2

24-16-ouk02
24-1B-YAnAO2

24-16-du02
24-1B-YAnA02
24-16-du02
24-1B-YAnAO2

24-16-ou02
24-16-YAnA02

24-16-ou02
24-1B-YAnA02

24-16-du02
24-1B-YAnAO02

24-16-on02
24-1B-YAnAO2

24-16-on02
24-1b6-YAnA02

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

[oL,

aoL.

NPO®.

CT.NP.

aoL.

NnPO®.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

MnP.

ne.

CT.MP.

Banawes H.B.

Banawes H.B.

JKmypuH B.B.

HukutuHa E.A.
HukutuHa E.A.

Menuxos M.B.

CaBuHkoBa HO.K.
KysHeuos [".B.

Menuxos M.B.

Banawes H.B.

Banawes H.B.

>KmypuH B.B.

>KmypuH B.B.

Koponesa E.1O.
Koponesa E.1O.

CaBuHkoBa HO.K.

403

403

201

203

203

108

412

306

108

417

417

201

209

317

317

412



10-HoR-2025

10-HO5-2025

11-Hon-2025

11-Hos-2025

15-H0R-2025

15-Hoa-2025

15-Hoa-2025

17-Hoa-2025

19-HoR-2025

22-H0A-2025

22-HoA-2025

22-Hon-2025

22-HoA-2025

24-Hon-2025

24-Ho8-2025

MH

MH

BT

BT

Cb

Cb

Cb

MH

CP

Cb

Cb

Cb

Cb

MH

MH

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

19:40 -

19:30

21:10

19:30

21:10

11:00

12:40

14:40

21:10

21:10

11:00

12:40

14:40

16:20

19:30

[eHbrn, kpeant, 6aHKun

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

AHanu3 aaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

Byxrantepckuii yyet un
OTYETHOCTb

Byxrantepckui y4eT n
OTYETHOCTb

OKoHOMUMYeckas Teopud

MHOCTpaHHbIN A3bIK

T B undposoin aKoHOMUKE

Byxrantepckun y4et u
OTYETHOCTb

Byxrantepckun y4yet u
OTYETHOCTb
OkoHOMMYecKas Teopus

OKOHOMMYEcKas Teopuda

MHOCTpaHHbIN A3bIK

MHOCTpaHHbIN A3bIK

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

CEMUHAP

NEKUMA
CEMUHAP
NEKLMSA

CEMNHAP

CEMNHAP

3AYET

24-16-ou02
24-1b6-YAnA02

24-1B-on02
24-16-YAnAO02

24-16-ou02
24-16-YAnAO02

24-1B6-on02
24-1b6-YAnA02

24-16-duk02
24-1B-YAnA02

24-1B6-on02
24-1B-YAnAO02

24-1B-on02
24-1B-YAnAO02

24-16-du02
24-1B-YAnA02

24-16-du02
24-1B-YAnA02

24-16-du02
24-16-YAnAO2

24-1B-0onl102
24-16-YAnA02

24-16-du02
24-1B-YAnA02

24-16-ou02
24-16-YAnA02

24-16-du02
24-1b6-YAnA02

24-16-on02
24-1b6-YAnA02

CT.NP.

CT.MP.

aoLl.

[oL,

MnP.

MP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

Mnp.

MP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.MP.

Banawes H.B.

Banawes H.B.

KysHeuos [".B.

KysHevuos [.B.

Koponesa E.HO.
Koponesa E.1O.

CaBuHkoBa HO.K.

MwupoHoBa A.B.

>KmypuH B.B.

Koponesa E.1O.
Koponesa E.1O.
CasuHkoBa HO K.

CaBuHkoBa HO.K.

MupoHoBa A.B.

MwupoHoBa A.B.

417

417

306

306

108

108

412

312

209

306

306

412

412

312

312



29-HoA-2025 Cb 13:10 - 14:40  YuyebHO-Hay4HbIN cemuHap JIEKUNA 24-16-dn02 pou. MNopogHuyes C.B. 519
24-1B6-YAnA02

29-HoA-2025 Cb 14:50 - 16:20  YueBHo-Hay4HbIi ceMrHap CEMWHAP 24-16-on02 nou. MNopogHunyes C.B. 519
24-1B-YAnAO02

06-pek-2025 Cb 9:30 - 12:40 Byxrantepckuii yyeT u CEMUHAP 24-1B6-0onl102 np. Koponesa E.lO. 306
OTYETHOCTb 24-1Bb-YAnA02

06-pek-2025 Cb 13:10 - 14:40 OKoHOMMYeckasi Teopus JIEKUNA 24-1B6-0onl102 ct.np. CaBuHkoBa HO.K. 412
24-16-YAnA02

06-pek-2025 Cb 14:50 - 16:20 OKoHOMMYecKas Teopus CEMNHAP 24-16-4n02 ct.np. CaBuHkoBa FO.K. 412

24-1B-YAnAO02

Cocmaeun 0oxymenmoegeo: H.B. Xpomosa

Buumanue! I'pynnul denames ciedyrougum oopazom:
24-15-YAuA02 Hanpaenenue Ixonomuxa npoguno YAuA

24-15-®ul02 Hanpaenenue Ixonomuxa npoguns Oul



