УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 2 КУРСА (очно-заочная форма) 3 СЕМЕСТР 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
06-сен-2025	5 СБ	13:10 - 16:20	Статистика	лекция	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	проф. Мелихов М.Б.	108
10-сен-2025	5 CP	18:00 - 21:10	Экономическая теория	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Никитина Е.А.	417
13-сен-2025	5 CБ	9:30 - 12:40	Бухгалтерский учет и отчетность	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Королева Е.Ю	. 415
13-сен-2025	5 СБ	13:10 - 16:20	Статистика	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	проф. Мелихов М.Б.	108
15-сен-2025	5 ПН	18:00 - 21:10	Деньги, кредит, банки	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Балашев Н.Б.	403
16-сен-2025	5 BT	18:00 - 21:10	Анализ данных	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Кузнецов Г.В.	306
20-сен-202	5 СБ	9:30 - 12:40	Анализ данных	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Кузнецов Г.В.	306
20-сен-2025	5 СБ	13:10 - 14:40	Статистика	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	проф. Мелихов М.Б.	108

20-сен-2025	СБ	14:50 - 16:20	Статистика	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	проф. Мелихов М.Б.	108
22-сен-2025	ПН	18:00 - 21:10	Иностранный язык	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Миронова А.В.	312
27-сен-2025	СБ	9:30 - 12:40	Бухгалтерский учет и отчетность	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Королева Е.Ю.	108
27-сен-2025	СБ	13:10 - 14:40	Статистика	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	проф. Мелихов М.Б.	108
27-сен-2025	СБ	14:50 - 16:20	Статистика	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	проф. Мелихов М.Б.	108
29-сен-2025	ПН	18:00 - 21:10	Деньги, кредит, банки	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Балашев Н.Б.	403
30-сен-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Анализ данных	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Кузнецов Г.В.	306
04-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00	Анализ данных	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Кузнецов Г.В.	306
04-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40	Анализ данных	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Кузнецов Г.В.	306
04-окт-2025	СБ	13:10 - 14:40	Статистика	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	проф. Мелихов М.Б.	108
04-окт-2025	СБ	14:50 - 16:20	Статистика	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	проф. Мелихов М.Б.	108
06-окт-2025	ПН	18:00 - 21:10	Иностранный язык	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Миронова А.В.	312
11-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00	Бухгалтерский учет и отчетность	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	пр. Королева Е.Ю.	108
11-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40	Бухгалтерский учет и отчетность	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	пр. Королева Е.Ю.	108
11-окт-2025	СБ	13:10 - 16:20	Экономическая теория	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Никитина Е.А.	507

13-окт-2025	ПН	18:00 - 19:30	Деньги, кредит, банки	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02	ст.пр. Балашев Н.Б.	403
13-окт-2025	ПН	19:40 - 21:10	Деньги, кредит, банки	СЕМИНАР	24-1Б-УАиА02 24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Балашев Н.Б.	403
15-окт-2025	СР	18:00 - 21:10	ИТ в цифровой экономике	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Жмурин В.В.	201
18-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00	Экономическая теория	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Никитина Е.А.	203
18-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40	Экономическая теория	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Никитина Е.А.	203
18-окт-2025	СБ	13:10 - 16:20	Статистика	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	проф. Мелихов М.Б.	108
25-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00	Экономическая теория	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Савинкова Ю.К.	412
25-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40	Анализ данных	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Кузнецов Г.В.	306
25-окт-2025	СБ	13:10 - 16:20	Статистика	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	проф. Мелихов М.Б.	108
27-окт-2025	ПН	18:00 - 19:30	Деньги, кредит, банки	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Балашев Н.Б.	417
27-окт-2025	ПН	19:40 - 21:10	Деньги, кредит, банки	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Балашев Н.Б.	417
29-окт-2025	СР	18:00 - 21:10	ИТ в цифровой экономике	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Жмурин В.В.	201
05-ноя-2025	CP	18:00 - 21:10	ИТ в цифровой экономике	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Жмурин В.В.	209
08-ноя-2025	СБ	9:30 - 11:00	Бухгалтерский учет и отчетность	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	пр. Королева Е.Ю.	317
08-ноя-2025	СБ	11:10 - 12:40	Бухгалтерский учет и отчетность	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	пр. Королева Е.Ю.	317
08-ноя-2025	СБ	13:10 - 14:40	Экономическая теория	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Савинкова Ю.К.	412

10-ноя-2025	ПН	18:00 - 19:30	Деньги, кредит, банки	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Балашев Н.Б.	417
10-ноя-2025	ПН	19:40 - 21:10	Деньги, кредит, банки	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Балашев Н.Б.	417
11-ноя-2025	ВТ	18:00 - 19:30	Анализ данных	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Кузнецов Г.В.	306
11-ноя-2025	ВТ	19:40 - 21:10	Анализ данных	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Кузнецов Г.В .	306
15-ноя-2025	СБ	9:30 - 11:00	Бухгалтерский учет и отчетность	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	пр. Королева Е.Ю.	108
15-ноя-2025	СБ	11:10 - 12:40	Бухгалтерский учет и отчетность	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	пр. Королева Е.Ю.	108
15-ноя-2025	СБ	13:10 - 14:40	Экономическая теория	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Савинкова Ю.К.	412
17-ноя-2025	ПН	18:00 - 21:10	Иностранный язык	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Миронова А.В.	312
19-ноя-2025	CP	18:00 - 21:10	ИТ в цифровой экономике	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Жмурин В.В.	209
22-ноя-2025	СБ	9:30 - 11:00	Бухгалтерский учет и отчетность	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	пр. Королева Е.Ю.	306
22-ноя-2025	СБ	11:10 - 12:40	Бухгалтерский учет и отчетность	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	пр. Королева Е.Ю.	306
22-ноя-2025	СБ	13:10 - 14:40	Экономическая теория	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Савинкова Ю.К.	412
22-ноя-2025	СБ	14:50 - 16:20	Экономическая теория	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Савинкова Ю.К.	412
24-ноя-2025	ПН	18:00 - 19:30	Иностранный язык	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Миронова А.В.	312
24-ноя-2025	ПН	19:40 -	Иностранный язык	ЗАЧЕТ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Миронова А.В.	312

29-ноя-2025	СБ	13:10 - 14:40	Учебно-научный семинар	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Городничев С.В. 519
29-ноя-2025	СБ	14:50 - 16:20	Учебно-научный семинар	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	доц. Городничев С.В. 519
06-дек-2025	СБ	9:30 - 12:40	Бухгалтерский учет и отчетность	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	пр. Королева Е.Ю. 306
06-дек-2025	СБ	13:10 - 14:40	Экономическая теория	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Савинкова Ю.К. 412
06-дек-2025	СБ	14:50 - 16:20	Экономическая теория	СЕМИНАР	24-1Б-ФиИ02 24-1Б-УАиА02	ст.пр. Савинкова Ю.К. 412

Н.В. Хромова

Составил документовед:

Внимание! Группы делятся следующим образом:

24-1Б-УАиА02 Направление Экономика профиль УАиА

24-1Б-ФиИ02 Направление Экономика профиль ФиИ